
（単位：円）

-3,311,943,399

-6,491,989,373

その他の業務支出 -124,187,708

科研費支出 -69,850,267

消費税支出 -12,066,300

8,797,246,000

1,833,177,189

25,419,300

10,149,580

10,810,000

5,961,789

科研費収入 69,850,267

小　　計 742,577,078

26,645

-181,143

742,422,580

-2,025,000

-735,753,298

36,927,150

164,377,000

-19,704

-536,493,852

Ⅲ　財務活動によるキャッシュ・フロー

リース債務の返済による支出 -8,758,557

-8,758,557

-                             

197,170,171

1,652,692,535

1,849,862,706

Ⅰ　業務活動によるキャッシュ・フロー

原材料、商品又はサービスの購入による支出

人件費支出

Ⅵ　資金期首残高

その他の事業収入等

入場料収入

寄附金収入

手数料収入

財務活動によるキャッシュ・フロー

Ⅶ　資金期末残高

有形固定資産及び無形固定資産の取得による支出

利息の支払額

業務活動によるキャッシュ・フロー

災害補償互助会預託金

施設費の精算による返還金の支出

有形固定資産及び無形固定資産の売却による収入

キャッシュ・フロー計算書
（平成15年4月1日～平成１6年3月31日）

Ⅳ　資金に係る換算差額

Ⅴ　資金増加額

施設費による収入

投資活動によるキャッシュ・フロー

Ⅱ　投資活動によるキャッシュ・フロー

利息の受取額

運営費交付金収入

受託収入


